
Contacto

Teléfono 964281140
Fax 964283800
Correo Electrónico contratacion@portcastello.com

Dirección Postal

Muelle Serrano Lloberes s/n
(12100) Grao de Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXG23-0027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2023 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Castellón
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portcastello.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3tHo2DOA4dg%3D

Objeto del Contrato: Stand Cevisama 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 18.147,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.998,05 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.portcastello.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3tHo2DOA4dg%3D


Ofertas recibidas 2

MONTORO ORTEGA RUBIO, SL
NIF B98084908
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.998,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.147,64 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=noufnyK06Z%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010651834 |  2023-572693 | Tue, 28 Mar 2023 13:59:31:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72961474593998202985259180212363717333 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=noufnyK06Z%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

